L,I fiO
,lt §iesaão de:

ÉrM I."EITURA NA SESSÂO

fi_J-%_!zL
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

OÍício no 08 ll 12021 -GP/PMC Cáceres - MT, 29 de j

CAMARA MUNICIPAL DE C,,\EERES

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protoçolo n' 12.08412021de 0110612021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 64112021-SL/CMC, Por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento no Il7l202l,

de autoria do ilustre vereador, Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS, guê

solicita ao Executivo Municipal informações sobre o funcionamento do Procon.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que o PROCON

está funcionando no prédio do Ganha Tempo, na Rua Marechal Deodoro,

Centro, das 7h30min às l2h, de segunda à sexta-feira.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIE ELI

Av. Brasil. no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - -\:l

\x-\]::ç-uc!il!t§,1-ril.g9l:,bt- ],,:"ÍlliLil:

Íta b i n e te. caccresiíilrSllid.ç-Sq